CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br

E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI - AVISO DE LICITAÇÃO: a Câmara Municipal de Piumhi/MG, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o n° 04.889.589/0001-81, neste ato representada

por seu presidente Sr. Antônio Astésio Tavares, faz saber aos interessados que fará realizar, às 10:00
horas do dia 12/03/2020, licitação na modalidade Pregão Presencial n°. 02/2020, objetivando a
contratação de empresa para licenciamento de uso, implantação, conversão de dados, treinamento,
manutenção e suporte técnico para sistemas de informática integrados de Gestão Pública para a
Câmara Municipal de Piumhi. O edital estará disponível, na íntegra, a partir de 02/03/2020 no site
https://www.piumhi.mq.leq.br/transparencia/editais-e-contratos-1. Maiores informações poderão ser

obtidas pelo telefone (37) 3371-1551 ou diretamente na Câmara Municipal de Piumhi, situada na Rua

Visconde de Ouro Preto, 435, Centro, Piumhi/MG. Piumhi (MG), 27 de fevereiro de 2020.

publicado este. no ouartTn Z  T ’ JffiL Í*

Página 1 de 1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br
https://www.piumhi.mq.leq.br/transparencia/editais-e-contratos-1